The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beatitudo siue beatus n
cum uariis

Beatus dictus quasi bene auctus, scilicet ab habendo quod uellet et nichil paciendo quod nollet. Ille enim uere beatus qui et habet omnia que uult et nichil uult male.

Ysidorus X. ethimologiarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

auctus] auidus M P V¹ V², habitus L¹ L²; et *om.* P V¹ V² L¹ L²; X. *om.* P V¹ V² L¹ L²